(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, să 

executăm: Lotul nr. 2 - Reabilitarea curții din str. Petru Zadnipru 7/2, or. Chișinău 

pentru suma fără TVA de: 4 460 107,62 MDL 

(Patru milioane patru sute șaizeci mii o sută șapte lei 62 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 892 021,52 MDL 

(Opt sute nouăzeci și două mii douăzeci și unu lei 52 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: